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Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden

10

11

12

13

14

onsdagen den 15 januari 2020 kl. 13:00
Socialfdrvaltningen, Revelj

Per-Inge Pettersson

Ordférande Josephine Larsson
Sekreterare

Upprop
Val av protokolljusterare

Lagesrapport Hultsfred Trygga Hem
Verksamhetschef vard och omsorg kl. 13

Forfragan om tillval vid ombyggnation av
sarskilt boende i Malilla

Utvardering av feriepraktik 2019
Arbete och integration kl. 13:30

Genomgang av socialnamndens
delegationsordning
Sektionschef kl. 14:00

Kvalitetsgranskning av Silwer Bemanning
2019

Dagordning pa verksamhetsdialoger

Uppféljning av socialndmndens
dokumenthanteringsplan

Begéran om att inte betala for trygghetslarm
under ar 2020

Dygnspris varddygn pa sjukhus
Rapporter
Anmaélningsarenden

Ev. tillkommande arenden

2016/27

2016/27

2020/4

2019/77

2017/113

2019/101

2018/95

2019/103

2020/5

2020/6
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Socialndmnden 2020-01-09

15 Sekretessarende



